
Drodzy Uczniowie i Rodzice, Szanowna Dyrekcjo i Nauczyciele oraz Pracownicy Szkoły,

ten rok okazał się dla wszystkich inny, trudny ze względu na sytuację na świecie i w kraju,
z powodu której inna była też nasza nowa, szkolna rzeczywistość. Z pewnością wszyscy
możemy  przyznać,  że  żyjemy  w  ciekawych  czasach.  W naszej  szkole  zrobiło  się  cicho
i  pusto wyjątkowo wcześnie,  bo już od 16 marca wszystkie szkoły  zostały  zamknięte ze
względu  na  pandemię  COVID-19,  za  to  życie  w domu przewróciło  się  do  góry  nogami.
Szkoła przeniosła się do domu, a nauczycieli mogliśmy już tylko zobaczyć czy usłyszeć na
smartfonach  lub  komputerach.  Jednak  mimo tej  wyjątkowo  trudnej  sytuacji  wszyscy  dali
radę, lekcje zostały odrobione, a na świadectwach jest moc piątek i szóstek.

Dziś,  26 czerwca 2020 r.,  kończy się kolejny  rok Waszej edukacji.  Sukcesy i  radości są
zasługą zarówno Was, Drodzy Uczniowie, jak i  Waszych Nauczycieli,  którzy przekazywali
Wam swoją wiedzę, pasję i ciekawość świata, a także Waszych Rodziców, którzy dzielnie
znosili trudy waszej domowej edukacji i wspierali Was w niej :)

Dyrekcji  i  Nauczycielom  oraz  wszystkim  Pracownikom  szkoły  serdecznie  dziękujemy  za
efektywną  pracę,  dobrą  współpracę  oraz  nieustanne  wsparcie  dla  naszych  Dzieci,  zaś
Rodzicom za współpracę i bezinteresownie okazywaną pomoc, wspieranie działań szkoły,
służenie swoją radą. Rodzicom dziękujemy także za finansowe wsparcie, bez którego Rada
Rodziców nie byłaby w stanie zrealizować tylu atrakcji i aktywności dla wszystkich Uczniów
naszej  szkoły,  takich  jak  m.in.  organizacja  zabawy  Andrzejkowej,  Choinki,  czy  zakup
długopisów  dla  wszystkich  Uczniów  i  pamiątkowych  książek  na  zakończenie  roku.
Pragniemy  również  z  całego  serca  podziękować  Samorządowi  Uczniowskiemu  oraz
Opiekunom Samorządu za ich wielkie zaangażowanie, pomysłowość i nieustanną aktywność
dla  dobra  wszystkich  Uczniów  naszej  szkoły  –  współpraca  z  Wami  była  czystą
przyjemnością!  :) 

Podziękowania należą się także Zarządom osiedli  nr 9 („Bloki”)  oraz 10 („Kargoszyn”) za
wsparcie oraz dołożenie „cegiełek” przy organizacji Mikołajek i Choinki szkolnej.

Uczniom zaś gratulujemy zdobytych wyników w nauce, a szczególne gratulacje kierujemy
do  tych,  którym  miniony  rok  szkolny  przyniósł  różnorakie  sukcesy  w  konkursach  oraz
olimpiadach  przedmiotowych,  ale  również  do  tych,  którzy  odnieśli  swoje  „małe”  sukcesy
osobiste, dzięki którym poczuli „wiatr w żaglach”. Dziękujemy za Wasze pomysły, inicjatywy
oraz zapał, który nie gasł mimo sytuacji, w jakiej przyszło nam żyć.

Z  okazji  rozpoczynających  się  wakacji  życzymy  Wszystkim:  dużo  słońca,  radości
i  bezpiecznego wypoczynku,  abyśmy wszyscy spotkali  się we wrześniu pełni  zapału oraz
gotowi do podejmowania nowych wyzwań i – co najważniejsze – w szkole! :)

Z wyrazami szacunku

Rada Rodziców
przy Szkole Podstawowej nr 5 w Ciechanowie


